

CAMPIONATURA DEL 14/06/2021

FORMULAZIONI INVIATE n°4

PEZZI TOTALI INVIATI n° 32

FORMULA: DAILY CARE SHAMPOO

CODICE FORMULA: 48650

FORMATO: 250 ML - 8 FLACONI

NOTE:

INCI*
AQUA (WATER), SODIUM CHLORIDE, SODIUM LAURETH SULFATE, GLYCERIN, COCAMIDOPROPYL BETAINE, PROPYLENE GLYCOL, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT (LAVANDULA ANGUSTIFOLIA (LAVENDER) FLOWER EXTRACT), VITIS VINIFERA JUICE (VITIS VINIFERA (GRAPE) JUICE), MEA-LAURYL SULFATE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, TETRASODIUM EDTA, IMIDAZOLIDINYL UREA, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, LINALOOL

*Una variazione di profumazione può comportare una variazione di INCI in merito agli allergeni

SPECIFICHE DI PRODOTTO			
Parametri di verifica	Intervallo di riferimento	Parametri di verifica	Intervallo di riferimento
Aspetto/Appearance	liquido-viscoso trasparente/clear liquid-viscous	pH 25°C	5.00-6.00
Colore/Colour	incolore/colorless	Viscosità/Viscosity	1000 – 2000 mPa*s
Odore/Odour	Note fresche/ fresh notes	Densità/Density	1,010-1.040 g/cm ³

ATTIVI
ESTRATTO DI LAVANDA, SUCCO D'UVA, GLICERINA

FREE OF:
SLS, PARABEN, SILICON, ALCOOL**, PEG, ANIMAL-DERIVED INGREDIENTS, MINERAL OIL, GLUTEN, DEA

**Claims preferibilmente da evitare in quanto incompatibili con la tipologia di prodotto

CAMPIONATURA DEL 14/06/2021

FORMULAZIONI INVIATE n°4

PEZZI TOTALI INVIATI n° 32

FORMULA: DAILY CARE CONDITIONER

CODICE FORMULA: 48646

FORMATO: 250 ML – 8 FLACONI

NOTE:

INCI*

AQUA (WATER), CETEARYL ALCOHOL, DIPALMITOYLETHYL HYDROXYETHYLAMONIUM METHOSULFATE, GLYCERIN, PROPYLENE GLYCOL, VITIS VINIFERA JUICE (VITIS VINIFERA (GRAPE) JUICE), LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT (LAVANDULA ANGUSTIFOLIA (LAVENDER) FLOWER EXTRACT), CETEARETH-20, PARFUM (FRAGRANCE), TETRASODIUM EDTA, CITRIC ACID, IMIDAZOLIDINYL UREA, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, LINALOOL, LIMONENE

*Una variazione di profumazione può comportare una variazione di INCI in merito agli allergeni

SPECIFICHE DI PRODOTTO

Parametri di verifica	Intervallo di riferimento	Parametri di verifica	Intervallo di riferimento
Aspetto/Appearance	crema/cream	pH 25°C	4.00-5.00
Colore/Colour	bianco/white	Viscosità/Viscosity	12000-18000 mPa*s
Odore/Odour	Note fresche/ fresh notes	Densità/Density	0.930-0.999 g/cm ³

ATTIVI

ESTRATTO DI LAVANDA, SUCCO D'UVA, GLICERINA

FREE OF:

SALT**, SLS**, SLES**, PARABEN, SILICON, ALCOOL, PEG, ANIMAL-DERIVED INGREDIENTS, MINERAL OIL, GLUTEN, DEA**, MEA**

**Claims preferibilmente da evitare in quanto incompatibili con la tipologia di prodotto

CAMPIONATURA DEL 14/06/2021

FORMULAZIONI INVIATE n°4

PEZZI TOTALI INVIATI n° 32

FORMULA: REMEDY CARE CONDITIONER

CODICE FORMULA: 48647

FORMATO: 250 ML – 8 FLACONI

NOTE:

INCI*

AQUA (WATER), CETEARYL ALCOHOL, DIPALMITOYLETHYL HYDROXYETHYLMONIUM METHOSULFATE, CETEARETH-20, SCLEROCARYA BIRREA SEED OIL, PROPYLENE GLYCOL, PUNICA GRANATUM BARK EXTRACT, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, TETRASODIUM EDTA, IMIDAZOLIDINYL UREA, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE

*Una variazione di profumazione può comportare una variazione di INCI in merito agli allergeni

SPECIFICHE DI PRODOTTO

Parametri di verifica	Intervallo di riferimento	Parametri di verifica	Intervallo di riferimento
Aspetto/Appearance	crema/cream	pH 25°C	4.00-5.00
Colore/Colour	bianco/white	Viscosità/Viscosity	12000-18000 mPa*s
Odore/Odour	Note dolci/sweet notes	Densità/Density	0.930-0.999 g/cm ³

ATTIVI

MARULA OIL, MELOGRANO

FREE OF:

SALT**, SLS**, SLES**, PARABEN, SILICON, ALCOOL**, PEG, ANIMAL-DERIVED INGREDIENTS, MINERAL OIL, GLUTEN, DEA**, MEA**

**Claims preferibilmente da evitare in quanto incompatibili con la tipologia di prodotto

CAMPIONATURA DEL 14/06/2021

FORMULAZIONI INVIATE n°4

PEZZI TOTALI INVIATI n° 32

FORMULA: REMEDY & CARE SHAMPOO

CODICE FORMULA: 48648

FORMATO: 250 ML – 8 FLACONI

NOTE:

INCI*

AQUA (WATER), SODIUM CHLORIDE, SODIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, POLYQUATERNIUM-7, SCLEROCARYA BIRREA SEED OIL, PROPYLENE GLYCOL, PUNICA GRANATUM BARK EXTRACT, GLYCOL DISTEARATE, LAURETH-10, PARFUM (FRAGRANCE), TITANIUM DIOXIDE (CI 77891), COCAMIDE MEA, MEA-LAURYL SULFATE, TETRASODIUM EDTA, CITRIC ACID, IMIDAZOLIDINYL UREA, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE

*Una variazione di profumazione può comportare una variazione di INCI in merito agli allergeni

SPECIFICHE DI PRODOTTO

Parametri di verifica	Intervallo di riferimento	Parametri di verifica	Intervallo di riferimento
Aspetto/Appearance	liquido-viscoso perlato/pearl liquid- viscous	pH 25°C	5.00-6.00
Colore/Colour	incolore/colorless	Viscosità/Viscosity	1000 – 2000 mPa*s
Odore/Odour	Note dolci/sweet notes	Densità/Density	1,010-1.040 g/cm ³

ATTIVI

MARULA OIL, MELOGRANO

FREE OF:

SLS, PARABEN, SILICON, ALCOOL **, PEG, ANIMAL-DERIVED INGREDIENTS, MINERAL OIL, GLUTEN, DEA

**Claims preferibilmente da evitare in quanto incompatibili con la tipologia di prodotto